
Ci ttà di Castelvetrano  
Li bero Cons o rzio Comunal e di Trap a n i 

COrpO Po l i zia Municipale 

Or dinanza Dir igenziale n. 45 del 12 marzo 2015 

Oggetto : CHIUSURA TRAFFICO VE ICOLARE VIA MINGHETTI. LUNEDI ' 

MARZO 20 15. 

I l D I R I G E N T E 

Vista la not a a cqu i s it a a l p ro t o c o l o del Sett o re Po l izi a 

Municip a le al n. 1 96 3 d e l 12 Ma rzo 2 0 15 con la qu a le, il Sig . 

Fe l ic e Scarl at a, n a t o in Germa n ia il 0 1 April e 1 981 e resid e n te a 

Cas te l v et r a no, nell a v i a M. Ru tel l i n. l O, in q ua l i tà d i ti tol a re 
d i _ p resa edile , c h ied e la c h i u s ura temp o ra nea ~ e l t r af fico 

veico lare d el l a v ia Minghet t i (tratto c omp res o tra la via V. 

Ema nu e le e la Via Ma nnon e ) pe r l a g io rnata d i l une d ì 1 6 marzo 

20 15, p e r p o te re effett u a re il carico e lo scarico d i mate r iale 

e d ile ; 
\ 

Vi sti gli a rtico li S , comma 3 , e 7 del v i g e n te Codi c e d e l la 

Strad a , approvato c on Decreto Legis lativo 3 apr i le 1 99 2 , n . 2 8 5 

e d i l rispettivo " Rego l a mento d i ese c u zione e di att uazione d e l 

nuovo Co d i ce della St r a da ", e ma nato c on Decreto d e l Pres':" d e n t e 

d e l la Repubb lica 1 6 d ic e mb r e 19 92 , n . 4 95 ;; 

Considerato c h e al f i n e d i rendere p o ssibi le lo s vo l g ime n t o d e i 

la vo r i d e quo è n e cessar io vietare la circo laz':"one v e i c o lare 

nell a via Mi n g hetti ; 

Ritenu to necessario a d ot tare provve d i me n t i in ma t e r ia d i 

circ lazione stradale c h e garantiscano il reg o l are s v olg i me n to dei 

la vo ri in ogget to non c h é la Slcurez za d i c o loro c h e Vl 

as sistera nno ; 

Visto l'a rt . 1 0 7 d e l d ecreto legislat ivo 1 8 a gosto 2000, n. 2 67 e 

s uccessi v e mo d ifich e e d i nteg razion i ; 

OR D INA 

E' vietat o il transi t o a tutti i t i pi di veicoli, eccetto ai 

veic o l i a servizio delle Autori tà c ivili e mi l i tari e di quelli 

degli addetti ai lav ori nella v i a Mi nghetti (trat to c~mpreso tra 

la Vi a V . Emanue le e la via Mannone ) , per la giornata di lune dì 16 

ma r zo 2 01 5, dalle ore 7 . 00 a lle ore 13 . 00 l per potere effettuare 

il carico e lo scarico di materiale edile. 

La prese n te o rdi n a n za sarà re sa operati va c on l ' appo s izio n e d i 

'i onea s e gnale t ica mob i-e, atta a rendere no t a l a p r e detta 

p r escriz i one a g li u ten t i della s t rad a, a c u r a de l Si g . Felice 

Scarlata nel la Su a qualità d i i mp rendito re e d ile . 



~~ presente p r ovvedimento sarà re so no to alla cit t a dinan za , previa 
pubblicazione all' Albo Pretor io on l i ne de l Pa la zzo Comuna l e . 

La pre sente sarà no t ificata al la Poli zia Mu nicip a le, al 
Commissar i at o della Po lizia d i St a to di Castelvetrano a l Coma ndo 
Compagnia Carab inieri e al Coma ndo Stazi o ne dei Carabinie ri d i 
Cas tel vetrano . 

Avverso la pres ente o rd inan za , ai se ns i dell ' ar t. 37 c omma II I del 
Codice della Strad a , è a mmesso r ico rso , e ntro 60 gi o r n i dal la 
p ubb li c az ione , al Ministero de lle I n f rastrutt u r e e d e i Tra s port i 
con le modal i tà i ndica t e nell' art . 74 de l Rego lame nto d i 
esecuzione - D. P .R. n. 495/ 1992 - de l Codice del la St rad a . 

Le forze d i Pol iz i a di cui al l ' a r t. 12 del Codice de lla St rada 
s ono i ncaricate d i fa r r ispettare il p rese nt e p r ovve d i mento . 

Castelvetrano , 12 marzo 2015 

,- , I l Dirigent~ ad interim 

f.to Dott. Paolo Na tale 

l • . '~ "\ \ _ ' 
;:;..F

'. ~ 
'\ 

. " )

" v" '> 
\'


